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Продажа 3-комнатной квартиры
50.6м², 2/2 этаж
1 600 000 ₽

 50.6м²   2   3

Тамбов, Тамбов городской округ, Советский, 2-й
Авиационный проезд, 14

 
Болдырева Вера
Петровна
Эксперт

+7 (930) 474-25-35
boldyreva.vera@century21.ru

   Продаётся трехкомнатная квартира на втором этаже двухэтажного дома.  
 Общая площадь квартиры 50.6 квадратных метров, из них комнаты 18, 12 и 7
кв.метров, кухня 7 кв.метров; требуется ремонт.    Квартира теплая, комнаты
просторные,светлые, окна ПВХ, все выходят на улицу  на южную сторону.
Санузел совмещенный. Отопление газовое: установлен котел.    Дом
деревянный ухоженный, чистый подъезд ,хорошие соседи.  Произведен
капитальный ремонт крыши (новое покрытие из профллиста).    На территории
двора есть сарай с погребом, где можно хранить овощи, различные заготовки.  
 Рядом с домом   расположен  детский сад Светлячок, недалеко школа, что
является удобным  вариантом для семей с детьми.    Все документы
подготовлены к продаже.  ​​​​​​... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-
506m2-22-etaz
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   Продаётся трехкомнатная квартира на втором этаже двухэтажного дома.  
 Общая площадь квартиры 50.6 квадратных метров, из них комнаты 18, 12 и 7
кв.метров, кухня 7 кв.метров; требуется ремонт.    Квартира теплая, комнаты
просторные,светлые, окна ПВХ, все выходят на улицу  на южную сторону.
Санузел совмещенный. Отопление газовое: установлен котел.    Дом
деревянный ухоженный, чистый подъезд ,хорошие соседи.  Произведен
капитальный ремонт крыши (новое покрытие из профллиста).    На территории
двора есть сарай с погребом, где можно хранить овощи, различные заготовки.  
 Рядом с домом   расположен  детский сад Светлячок, недалеко школа, что
является удобным  вариантом для семей с детьми.    Все документы
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506m2-22-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

30
) 4

74
-2

5-
35


